Até o dia, horário e local fixados no Aviso desta Dispensa de Licitação, cada interessado deverá 

encaminhar sua documentação e proposta de preços, conforme documentos anexos e modelo constante 

no Anexo Único. 

24. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

24.1. O custo estimado da contratação é de R$ 30.336,50 (trinta mil trezentos e trinta e seis reais e 

cinquenta centavos), conforme composições de preços elaborada com base na tabela SINAPI. 

25. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

25.1. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária própria, 
prevista no orçamento para o exercício de 2026, na classificação abaixo: